[image: image1.jpg]AMERICAN

INSTITUTE IN
/ TAIwWAN
lzmcene

,% /iﬁ KAOHSIUNG

2014年2月25日
致
 各公會及相關團體

主旨： 美國在台協會高雄分處徵選〝年度最佳投資者/進口商〞
美國在台協會2014〝年度最佳投資者/進口商〞活動即日起開始報名。此次活動特增加年度最佳投資者項目。經由美國在台協會審核小組評鑑通過後，將舉行公開頒發年度最佳投資者/進口商獎座典禮 ，請    貴會協助通告，鼓勵會員踴躍報名參加。申請資格如下:
申請資格：1.  凡是近五年內有新赴美投資或持續增加在美投資者。  或
        2. 凡於2013年1月1日至12月31日進口美國產品/服務實績的南部廠
商(嘉義以南，農產品除外)，不限金額。
        符合以上任一資格者請自由陳述獨特或創意的申請事由(例如：投資歷
        程，地點的選擇，創造的就業機會，首次進口的產品、克服一些進口障
        礙而後進口的產品、全台唯一代理等)。
申請日期：即日起~2014年3月14日

結果發佈：2014年4月2日

頒獎日期：2014年4月10日
收件方式：請於2014年3月14日17：00以前寄達至下列地址：

800高雄市新興區中正三路二號五樓
美國在台協會高雄分處商務組

           或傳真：07-238-5237，或電郵：daphne.fan@trade.gov
對此活動有任何疑問，或需此活動之電子檔案，請洽：

美國在台協會高雄分處商務組，范俊華小姐，電話：07-238-7744 分機620

美國在台協會高雄分處商務組

組長

哈國瑞

	年度最佳投資者/進口商申請書

	公司名稱(中文)

	公司名稱(英文)

	地址

	負責人

	職稱

	電話

	傳真

	電子郵件

	網址

	設立日期

	員工人數

	公司簡介

	申請事由說明

(欄位不足請自行增列)

美國在台協會高雄分處

高雄市800中正三路二號五樓

Tel: 886-7-238-7744

    Fax: 886-7-238-5237

American Institute in Taiwan

Kaohsiung Branch Office

2 Chung Cheng 3rd Road, 5th Floor

Kaohsiung, Taiwan

美國在台協會高雄分處

高雄市800中正三路二號五樓

Tel: 886-7-238-7744

    Fax: 886-7-238-5237

American Institute in Taiwan

Kaohsiung Branch Office

2 Chung Cheng 3rd Road, 5th Floor

Kaohsiung, Taiwan

0
(  Page 2